
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie 

z dnia 03.08.2021 roku 

w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej  DPS „Betania”  

w Lublinie 

Na podstawie § 9 ust. 2 regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania”  

w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin Nr 213/1/2019    

z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej „Betania” w Lublinie, w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 2004 r.    

o rachunkowości (Dz.U.2021.217 j.t. z późn. zmianami), zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną 

wprowadzoną zarządzeniem Nr 21 z dnia17.10.2011 roku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

„Betania” w Lublinie,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję stałą Komisję Inwentaryzacyjną DPS „Betania” w Lublinie w składzie  

zgodnym z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Do zadań komisji należy zapewnienie terminowego oraz poprawnego ustalenia i 

sprawdzenia drogą inwentaryzacji rzeczywistego stanu składników majątkowych. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2010 z dnia 27.09.2010 r. Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej „Betania” w Lublinie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 

 

 



 


